关于公示第六批如皋市级非物质文化遗产

代表性传承人推荐名单的公告

为进一步加强我市非物质文化遗产代表性项目名录建设，鼓励和支

持传承人开展传习活动，根据《中华人民共和国非物质文化遗产法》和

《江苏省非物质文化遗产保护条例》的有关规定，如皋市文体广电和旅

游局自 2021 年 2 月开始组织开展了第六批如皋市级非物质文化遗产代

表性传承人的推荐申报和评审工作。经过专家评审、实地考察、局党组

讨论，推荐入选第六批如皋市级非物质文化遗产代表性传承人 35 人（详

见附件）。现予以公示，听取社会意见，公示期为 15 天（以公布日期

为准）。

意见受理单位：如皋市文化馆

联系电话：0513-87517633 0513-87512967

电子邮箱：rugaofwz@163.com

附件：第六批如皋市级非物质文化遗产代表性传承人推荐名单。

如皋市文体广电和旅游局

2022 年 1 月 17 日

mailto:rugaofwz@163.com

附件：

第六批如皋市级非物质文化遗产

代表性传承人推荐名单

序号 项目类别 项目名称 申报人

1

传统技艺

如皋香袋制作技艺

李翠林

2 夏冬梅

3 唐晓梅

4 如皋风筝制作技艺 黄道生

5 如皋盆景制作技艺 丁世楠

6 蔡氏面塑制作技艺 蔡晓霞

7

如皋竹编制作技艺

丁邦才

8 陈子余

9 戴世鹤

10 伴今猪头肉制作技艺 陈来平

11 白蒲茶干制作技艺 姚振宇

12 如皋蟹黄包制作技艺 孟松岑

13 薏仁酒制作技艺 马赞华

14
如皋杖头木偶戏

石 勇

15 曹晓燕

16

传统舞蹈

如皋莲湘

黄步齐

17 邱德兰

18 朱恒秀

19

如皋倒花篮

苏 虹

20 程佩兰

21 刘秀珍

22 吴荣荣

23
传统美术 林梓红木雕刻

朱志刚

24 田单勇

25 顾春䋱

26 孙兵

27 如皋贴绒画 顾兆平

28
如皋印派

刘聪泉

29 刘 翔

30
永泰竹刻

贾海华

31 张小非

32 民俗 陈草䆅 冒智文

33
传统体育 石锁功

韶铁官

34 张海杰

35 游艺 如皋长牌 陈德泉